
Zarządzenie Nr 64/2022 

z dnia 07.04.2022 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 151/2019 z dnia 16.09.2019 r. z późn. zm.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu pracy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach” 

 

Działając na podstawie art. 1042 § 1 i 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu 

pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162) oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. 

zm.) oraz działając w porozumieniu z Zakładowymi Organizacjami Związkowymi w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, niniejszym zarządzam  co następuje: 

§ 1 

1. W Załączniku Nr 2 do Regulaminu pracy SUM w § 3, w ust. 4: 

a) pkt  1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 30 godzin dydaktycznych nauczycielom akademickim w ramach pensum  

w danym roku akademickim z tytułu opieki naukowej nad doktorantem poprzez 

realizację obowiązkowego przedmiotu Seminarium doktoranckie/Seminarium  

z promotorem.”, 

b) wykreśla się pkt 2. 

 

2. Tekst jednolity Załącznika Nr 2 do Regulaminu pracy SUM stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

3. Załącznik Nr 9 do Regulaminu pracy SUM otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 151/2019 z dnia 16.09.2019 r. z późn. zm. nie 

ulegają zmianie. 

§ 3 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 106/2006 z dnia 30.10.2006 r.  

§ 4 

1. Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych zobowiązuję do:  

− poinformowaniu o Zarządzeniu kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni,  

− podania do wiadomości treści Regulaminu każdemu przyjmowanemu do pracy 

pracownikowi przed jego przystąpieniem do pracy. 

 

2. Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuję do zapoznania z treścią 

Zarządzenia podległych pracowników.  



§ 5 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 6 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zmiany do Regulaminu Pracy wprowadzone niniejszym Zarządzeniem wchodzą w życie 

z dniem 22.04.2022 r. 
 

 

 

 

 

 
   Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektorzy,  

− Dziekani, 

− Z-ca Kanclerza, 

− Kwestor, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a 

 

Do wiadomości: 

− jednostki organizacyjne SUM 

 


